1587/0 di € 80.097,49), dalla DD R.U. 3252/2024 (acc. n. 1666/0 di
€  303,10),  dalla  DD R.U.  3307/2024  (acc.  n.  1702/0  di  €  126.393,91),  dalla  DD R.U.
3785/2024 (acc. n. 2310/0 di € 92.654,58) e dalla DD R.U. 4241/2024 (acc. n, 2666/0 di €
182.152,23), è pari ad € 801.269,45 (ottocentounomiladuecentosessantanove/45);

Visto che la spesa in oggetto indicata è conforme alla destinazione ed alle finalità indicate
dall'art. 208 del Codice della Strada per i proventi contravvenzionali ed a quanto stabilito
dal Decreto del Sindaco metropolitano n. 284 27/11/2023;

[...]

notificati  ai  sensi  dell’art.  142  del  C.d.S.,  e  l’importo  complessivo  dell’accertamento
relativo alle somme incassate a seguito di versamenti effettuati dai Comuni della Città

metropolitana di Roma Capitale ai sensi dell’art. 142 comma 12-bis del C.d.S., è pari ad €
814.012,81 (ottocentoquattordicimiladodici/81), così come accertato, sul capitolo 302001
Art. 14 (CONPOL-142) del Bilancio di Previsione 2024, dalla DD R.U. 697/2024, rettificata
dalla DD R.U. 1099/2024 (acc. n. 682/0 di € 11.566,10), dalla DD R.U. 1358/2024 (acc. n.
1013/0 di € 93.572,78), dalla DD R.U.

[...]

Città Metropolitana di Roma, tramite "Trattativa Diretta" sul portale MePa, per l’importo a
base  di  gara  di  €  110.000,00  Iva  esclusa  (con  minimo  garantito  di  €  70.000,00)  Iva
esclusa, pari ad € 134.200,00 Iva inclusa, che trova copertura finanziaria come di seguito
riportato:

- € 63.495,32 (sessantatremilaquattrocentonovantacinque/32) capitolo 103331 articolo 27
VEST 3101 anno 2024 impegno n. 7527;

- € 64.604,68 (sessantaquattromilaseicentoquattro/68) capitolo 103331 articolo 29 VEST
3201 -142 anno 2024 impegno n. 7526;

- € 6.100,00 (seimilacento/00) capitolo 103331 art. 31 anno 2025 impegno n. 507/0/2025;

che con determinazione dirigenziale R.U. 382 del 04/02/2025 è stata aggiudicata ai sensi
dell'art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 un Accordo Quadro con un
solo operatore economico, ai sensi dell’art.

[...]

dell’uniforme  ordinaria,  di  capi  di  vestiario  della  tenuta  operativa  e  di  calzature  in
dotazione agli appartenenti alla Polizia Locale della Città Metropolitana di Roma, tramite
"Trattativa Diretta" sul portale MePa all’operatore economico A&T srl, Corso Nuovo, 2/c -
06034  Foligno  (PG)  C.F.  02809280544  per  l’importo  di  €  109.800,00
(centonovemilaottocento/00) Iva esclusa con minimo garantito di € 70.000,00, Iva esclusa,
pari ad € 133.956,00 IVA inclusa;

che l’importo complessivo di € 133.956,00 (centotrentatremilanovecentocinquantasei/00),
IVA inclusa trovava copertura finanziaria come di seguito indicato:

- € 6.100,00 (seimilacento/00) capitolo 103331 art. 31 anno 2025 impegno n. 507/0/2025;

-  € 63.251,32 (sessantatremiladuecentocinquantuno/32) capitolo 103331 articolo 27 VEST
3101 anno 2024 impegno n. 7527;

 - € 64.604,68 (sessantaquattromilaseicentoquattro/68) capitolo 103331 articolo 29 VEST 
3201 -142 anno 2024 impegno n. 7526;

che all’offerta economica, come previsto dagli atti di gara, è stato allegato un documento
“ELENCO PREZZI  UNITARI  OFFERTI”  dove  sono  stati  indicati  i  prezzi  unitari  offerti  iva